
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 2. března 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Generační obměna síťových prvků 
LAN pro ČZU“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Podpora redundantního napájecího zdroje  
Jak bude hodnoceno vybavení LAN switchů ve variantě dvou nezávislých redundatních zdrojů oproti 
jednoduchému PRS konektoru, který pro redundanci vyžaduje další napájecí systém? V případě jen 
vyvedeného RPS konektoru není cena redundance napájení v ceně switche vůbec zohledněna. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Minimálním požadavkem je jeden interní napájecí zdroj a druhý externí zdroj napájení, který není 
součástí dodávky a lze jej následně dokoupit.  
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Protokol šířených VLAN  
Lze požadovaný protokol MVRP nahradit otevřeným standardem GVRP nebo jiným proprietárním 
protokolem? Jak předpokládá zákazník využití tohoto protokolu konkrétně v požadovaném řešení?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Protokol MVRP nelze nahradit otevřeným standardem GVRP, protože GVRP je starší technologie než 
MVRP. Protokol MVRP je požadován jako minimální standard, samozřejmě můžete nabídnout lepší 
standard, kterým však není GVRP.  
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Podpora ověřování 802.1X  
Jak reálně předpokládá zákazník využití kapacity až 2000 ověřených uživatelů dle 802.1X na jednom 
LAN switchi, který má 48 nebo 24 portů? Je takováto požadovaná kapacita vzhledem k instalaci 
projektu reálná a v budoucnu i reálně využitelná? Lze např. kalkulovat s kapacitou 1000 ověřených 
uživatelů dle 802.1X na jeden switch?  
 
 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V provozních podmínkách je technicky síťové prostředí zapojeno do funkčního celku pomocí stohování 
jako jeden logický prvek sítě. Z toho může v jednom zařízení vzniknout celkový počet ověřených 
uživatelů na všechny prvky dle požadovaného parametru. Finální instalace techniky je napříč celou 
infrastrukturou a požadovaný parametr ověřování je daný. 

  
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Podpora OpenFlow v1.3  
Jak konkrétně zákazník předpokládá využití standardu OpenFlow v1.3, lze uvést nějaké reálné příklady 
nasazení? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o technický standard pro moderní a inteligentní síťovou infrastrukturu. V praxi je obvykle 
nasazováno pro účely centrální správy - kontrolérem nebo pro řízení pomocí softwarově řízených sítí 
SDN. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 21. 3. 
2022 do 9.00 hodin.  

 

 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


